文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载
[bookmark: _Toc1]关于举办手抄报比赛的通知合集

篇1：关于举办手抄报比赛的通知

一、手抄报主体:以劳动节为主题,题目自拟。

二、参加人员:3—6学生

三、手抄报格式要求:

1、纸张大小为4开图画纸。

2、内容新颖独特,版面设计合理大方。

3、图文并茂,主题突出。

四、参赛要求

1、作品完成时间截止到2014年4月25日。

2、各班级团支书负责组织活动,选出参赛作品。

3、每个班级必须选出优秀作品1份,参加学校总的评选。

五、评奖办法

各年级评出一等奖1名,二等奖2名,三等奖3名(初中部算一个年级)。

xx年xx月xx日

篇2：关于举办手抄报比赛的通知

各系、各团总支：

为进一步推进文明、和谐、安全校园建设，激发学生热爱祖国、热爱生活、热爱学习的热情，经研究决定在全校范围内开展以“文明和谐科学发展”为主题的手抄报、电子报比赛，旨在通过学生搜集有关资料，创作设计手抄报和电子报，展示学生的实践活动能力，增强学生在法制、公益、安全、健康、卫生、预防等方面的意识，从而提高学生的学习兴趣，培养学生搜集整理、创新思维、动手制作、应用写作等综合能力。

一、比赛要求：

1、版面尺寸：4开（校园文化服务部有售地址：校学生会创业中心）。边框空边2cm。

2、主题突出。本次比赛主题广，但参赛作品，必须围绕一个主题。如：爱国主义、志愿精神、交通安全、红十字精神、禁毒防毒、卫生健康（防H1N1）、校园文明、幸福江阴、全民健身、普法运动、实践科学发展观、环境保护、科技创新等等。内容充实；用钢笔或圆珠笔书写，展示中、英文书法水平，版面设计美观合理，形式多样，图案要用彩笔描绘。

3、可以以合作的形式完成（每份报纸最多2人合作），也可个人独立制作一份参加比赛。

4、作品留出空白班级和作者区（具体由组织方在作品右上方填写作品号，以示评审公平），不必注明日期。

5、电子报参照手抄报要求，交电子档。利用平板电视在展厅流动展出。

二、准备阶段：

本周班会全校动员。各班自行组织，全员参与。各班、各团支部要积极动员，全班参与，每班在全班作品中评出五份参加校评比。

三、交稿时间：

截止11月8日。由各总支在右上角用铅笔写明班级与作者并作好汇总。

四、展出评奖：

计划在11月9日下午，对上交作品进行分类在第一食堂全部展出，同时进行评比。

由学校组织评审小组，在展出时进行评比打分。另外校学生会也组织各系学生会共10名成员对作品打分。综合两组得分，评出各奖项。

五、奖励办法：

1.个人奖：

①一等奖：8名

②二等奖：15名

③三等奖：30名

2.单项奖：每项二名

①最佳创意奖

②最佳美工奖

③最佳书写奖

④最佳电子报

3．组织奖：

①系部：2个

②班级：4个

学生会

xx年xx月xx日

篇3：关于举办手抄报比赛的通知

各班级：

为推进校园文化建设，	弘扬民族团结精神，加强学生的爱国主义教育，引导学生树立正确的世界观，人生观和价值观，丰富同学们的校园文化生活，，促进综合实践活动的开展，营造浓厚的学习气氛，尽情展示我校学生的风采，特举办本次手抄报比赛。具体事宜通知如下：

一、比赛要求：

1、主题内容：文明礼仪、校园绿化、环保卫生、消防安全、卫生健康健康、爱国教育、法制教育等，内容应具有多样性以贴近校园生活、学习为主。

2、形式要求：手抄报统一纸张为	A3单面。每份报纸上下页边距2厘米，左右页边距厘米，版面布局合理，知识性和观赏性有机统一。

3、作品不能为印刷品。

4、各年级班级要高度重视，认真组织，保证活动效果。

二、参赛形式：

以班为单位，进行参赛。

三、版面要求：

1、手抄报必须包含报头、插图和文字等三部分，报头下面须用注明班级和编者等。

2、版面制作均使用手抄文字和手绘插图，	版面制作不能有任何粘贴。

3、版式应新颖、规范，插图应适当、适量，颜色配搭要恰当。

四、评比标准：

1、内容健康，积极向上，主题鲜明。

2、版式设计美观大方，栏目丰富，誊写认真。

3、报纸的名称贴切，版面设计新颖，有创意，版面图文并茂，整体效果好。

五、评奖方式：全校评出优秀作品展	27名，并展出。

六、活动时间：9月1日—18日。

xxxx小学

办公室

xx年9月1日

篇4：关于举办手抄报比赛的通知

各二级学院、体教部：

为了积极推动学校一年一度的“心理健康活动月”教育，积极开展促进心理知识教育活动，体现广科学子“积极、健康、向上，创新”的思想，充分发挥各自的才能，提高同学们的创新能力，激发同学们对心理知识的渴望，调动积极性，开拓视野，促进校园生活的多姿多彩。因此，在心理健康活动月，我们通过开展有目的，有内涵的宣传心理知识的手抄报比赛，进一步丰富大学生活，引导大学生树立积极乐观的人生观，价值观，世界观。特在全校举办“手抄报的评选比赛”活动。有关此次活动的具体通知如下：

活动简介：“心理健康知识”和“生殖健康知识”以为主题

参赛对象：

各二级学院、体教部的所有学生（以班级为单位），优选9份作品代表参赛

比赛时间、地点：

初赛：5月18日，在教室（待定）

复赛：5月22日-23日，9:00-17:00，教学楼和实验楼之间的校道

决赛：5月25日，在教室（待定）

四、活动流程：

（一）活动前期：

1、各学院心协，通知本院心委，召开各班心理委员会议，希望各班心委做好比赛的宣传工作。（5月4日）

（负责联系其他学院及负责本学院的工作,要时间要同时进行。）

2、在各宿舍楼的宣传栏粘贴海报（5月4日）

3、在各教室黑板，书写宣传短语，在Q群等方式宣传活动

4、各班以班集体的荣誉出发，发掘班上学子之才，制作作品，于5月16日前上交完毕。

（二）活动中期：

1、初赛期：作品初审（5月18日）

由各学院负责，最终根据优异的程度，选出9份优秀作品，并将其交至活动承办方。

2、观众投票：作品复赛（5月22日-23日9:00-17:00）

将进入复赛的作品展示在教学楼和实验楼之间的校道，由观众进行投票。

投票说明：发给观众一些小纸片，让观众选出自己喜欢的作品。以进行直观的比较。

（此环节，将选择8份作品进入决赛）

（三）活动后期：

1、最终的评审及颁奖：5月25日

（1）多媒体课室，邀请评委，进行评比，将评委中最高和最低评分去除后的总分进行排名；（以PPT的形式展示给评委和同学看，同时也将原纸质作品传阅于评委眼前）

（2）将观众投票的总数除以100后，加入评委总分，以最终的总分高低进行评比。

（3）另外特别计算评委总分中“C、D、E”项

（4）观看十几分钟的小短片（1、总结心理活动精彩照片，2各个学院心协一起合拍DV增加我们的影响力）

（5）得出获奖者

2．将优秀作品再次展出，如在宣传栏、橱窗（或者是当做礼物送给“xx中心”的小朋友们）

五、活动人员安排：

（一）前期：

1、秘书组负责通知各班心委开会（5月3日晚上）；

2、秘书组或者此次活动负责人主持会议，说明事项（5月4日）；

3、宣传组制作海报，并且粘贴（5月4日）

4、对于各学院心协，我们心协都得有负责人联系及跟进各心协的工作，将策划书交至各心协（5月3日）

（在此之前，明确负责人员跟进其他学院的。）

5、秘书组负责收齐各班作品并统计总数（5月16日）

6、学习组将我们学院的所有作品编序

7、外联组负责奖品（本子、笔）、饮用水的购买（每次费用的支出都的要用发票）（5月18日）

8、组织组及其他组暂时无工作安排的干事，负责在各教室黑板书写宣传短语（5月5日）

（二）中期：

1、初赛期：作品初审

（1）、秘书组负责申请或者是确定课室地点（5月16日）

（2）、各组成员，主动参与邀请评委（至少四位评委，每组负责一位），进行对作品的初审（5月17日）

（初审人文学院的，其他学院的由他们的心协进行评比，上交的作品直接晋级。）

（3）、学习组负责进行统计初审中评委的总分，并将进入复赛的作品名和序号公布（5月18日）

2、复赛期：观众投票

（1）、外联组负责申请格板、桌椅、图钉等必需用物和场地的安排（5月20日）

（并且外联看看能否拉赞助，如果外联拉赞助的话那么工作可以与其他小组一起进行分工合作。）

（2）、组织组负责设计展出时的作品安排，设计好抽签的方式决定个作品的摆放位置及准备小纸片和笔。(5月21日)

（3）、各负责联系各学院心协的干事，要将进入复赛的作品收齐，交到活动总负责人（5月20日）

（4）、学习组将所有进入决赛的作品重新编序，并制作一个投票箱。（5月22日）

（5）、宣传组设计奖状（5月22日），配合决赛班级操作电脑

（6）、晴天心协干事（那天没课或者有请公假的）布置展出场地做工作人员（5月23日）

（7）、对展出时的人员安排将根据那时各成员的课表安排（5月23日-5月24日，两个人负责纸片的发放，两个负责解说此次活动等。）

（三）决赛期：自我演说

1、邀请五位评委，到时候根据各组分工，在做具体安排（5月21日）

2、秘书组申请一间多媒体的大课室，时长1.5个小时，并邀请各位作者及其后援团到场（5月24日）

3、外联组邀请礼仪小姐四位，准备邀请涵，邀请嘉宾（5月25日16:30-18:00）

4、学习组负责统计观众的投票结果，将票数除以100，并将其排序。前8名的留下作为最后决赛的队伍。（5月24日）

（决赛期间要各组队伍自己用PPT展示自己手抄报的思想来源，如何做等等有关于手抄报资料等等，还要有才艺表演）

5、评选活动各位干事都得到达（5月25日）

（1）秘书组负责人员签到（包括评委、嘉宾、观众、干事等）

（2）外联组负责会场布置及饮用水的准备，及现场的安排与控制

注：水、气球、彩带、双面胶

（3）学习组负责收放各作品与评委，及收集评委评分

（4）组织组及部分其他组的干事负责统计评委对作品的总分、及A、C、D、E项总分的统计（除去最高及最低分）

（5）学习与组织组共同负责最后的分数统计

（6）宣传组负责PPT的展示及拍摄工作

6、邀请评委和老师为获奖者填写奖状和奖品的署名，并为他们颁奖

7、各干事清理现场

六、活动说明：

1、纸张自备，参考纸张为4开纸（即A3纸）

2、以班为单位参加，可以个人也可以是组队参加，每班的份额不限

3、语言方面不限，可以是中文的、英文的、或是中英混合

4、手抄报的名称：自定，要贴切、简明（不可直接使用“手抄报“为名称）

5、版面的组织：可以是文章与图片相切合、可以是漫画形式加简约文字说明、也可以是将班级的积极向上的照片插入其中（要求漫画要原创，图片、漫画要手绘）

6、版面制作的用笔：除铅笔外（不含彩色木铅笔），用笔不限

特别提醒：作品内容要健康，形式不拘，标题醒目大方，突出主题，用色协调，版式美观，图文布局合理。

7、每班的作品必需在5月19日之前交到各学院心协处

七、奖项设计：

奖项：

一等奖：一名

二等奖：二名

三等奖：六名

另外设有：

最佳书写奖：一名

最佳版式奖：一名

最佳创意奖：一名

最佳人气奖：一名（由观众选票决定）

奖品：

一等奖：奖状+本子

二等奖：奖状+本子

三等奖：奖状+笔

四个最佳：奖状+本子

八、评分标准：

1、评比项目		A、主题鲜明（30%分）	手抄报主题明确、新颖		B、内容丰富（20%分）	选取的文章符合主题，有深度，有自己的独特见解，（如果是原创的可加分）		C.版面设计(20%分)	要求板面的设计科学、合理、新颖，文字与画面的比例额协调		D、创意新颖（10%分）	想象特别，新颖独特		E、整体效果（20%分）	要求文字和插图均用手写及手绘，字迹工整，画面和谐		最后总分			1、评委总分与观众票数除以100后，相加最高分者，为一等奖，此后依次类推

2、最佳人气奖，由观众投票最多票数者获得

（注：以下三项中的总分不需要去除最高最低分）

3、最佳书写奖，由E项总分决定

4、最佳版式奖，由C项总分+E项（50%）总分决定

5、最佳创意奖，由评委中A项总分（50%）+D项评委总分决定

九、经费预算：

前期海报：25*0.2=5元10*2=20元

矿泉水：20*1.5=30元，桶装水：1*4.5=4.5

一次性杯子：1*5=5

申请课室：30*1.5=45元

奖状费用：16*2=32元

本子费用：1*5+6*4=29元

购笔费用：6*2.5=15元

共计：186元（经费还不够严谨，费用肯定会增加）

十、活动组织：

主办单位：xxx协会、大学生心理健康咨询中心

承办单位：xxx工作坊

活动指导老师：***、***

活动总负责人：***

十一、活动注意事项：

1.各项工作的进行，必须在每个事项的预定时间内完成

2.每次费用的支出，要收好票据

3.各事项负责人，要做好分配和协调工作

4.宣传组做好拍摄工作，与其他心协、心委的交流中要注意礼貌用语。

5.工作人员统一着穿会服，佩戴工作证

xxx工作坊

xx年xx月xx日

篇5：关于举办手抄报比赛的通知

活动目的：

为了提高同学们对语文的兴趣，培养同学们对语文优美词、句、段、篇的积累与运用，提高审美能力，丰富校园文化生活，营造浓厚的学习气氛，增强动手、动脑能力，激发学习兴趣及创新能力，特举行本次手抄报比赛。

活动时间：送报截止时间：xx年4月26日

活动对象：三年级至六年级

活动内容：

一、主题内容：

反映学校、班级建设和学生生活等。

二、参赛形式：

以个人为单位，进行参赛。

三.版面要求：

1、手抄报必须包含报头、插图和文字等三部分。

2、学校、班级、编者等注明在每份手抄报的背面。

3、版面制作均使用手抄文字和手绘插图，版面制作不能有任何粘贴。

4、版面制作用笔可任意选择，但铅笔除外（不包括彩色木铅笔）

四.评比标准：

1.内容健康，积极向上，突出主题，弘扬主旋律。

2.栏目丰富，文章有文采，文章流畅字迹工整。

3.报纸的名称贴切，版面设计新颖，有创意，版面图文并茂，整体效果好

五、奖励：设一、二、三等奖及优秀奖若干名，奖励面不超过参赛作品的55%。（具体名额视参赛人数而定）

xx年xx月xx日

文书吧（www.wenshuba.com）
section_image1.png
S 45 Y

WENSHURA COM